
UCHWAŁA NR XXXVII/344/18
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 5 marca 2018 r.

o zmianie Uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kamieńsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXXV/323/17 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Kamieńsk wprowadza się następującą zmianę:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Kozik

Id: 4ABF0850-A06B-409F-9AF8-DE6B5BC03E46. Podpisany Strona 1




